

## materiale constructii

I.D.: 44511280

Data publicarii 15.11.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.603,36 RON - 3.603,36 RON

Descriere: trafalet6\*18.48=110.92 gratar trafalet2\*4.2=8.4 pigment oskar 9\*8.4=75.63 pensula 8\*5.46=43.69 folie 2\*4.2=8.4 gips 4\*6.72=26.89 amor5l 3\*16.80=50.42 robinet trecere 32 1\*26.89=26.89 banda Teflon rosu 2\*6.3=12.6 prelungitor 3p 2m1\*11.76=11.76 diblu30\*0.42=12.60 burghiu vidia 2\*10.08=20.16 fir pt motocoasa 5\*8.40=42 pantent 1\*13.44=13.44 manson pe egal 25 3\*6.30=18.90 robinet trecere 2\*21=42 teu zn 3\*3.78=11.34 manson pe 25 fe 2\*3.78=7.56 niplu3\*3.36=10.08 zar 2\*26.89=53.78 lac lazur 14\*19.32=270.58 disc cu lamelec 6\*7.98=47.89 diluent nitro 6\*7.98=47.89 butelie hidrofor 1\*113.44=113.44 zar 1\*41.17=41.17 spaclu1\*7.98=7.98 ruleta 1\*9.24=9.24 vopsea lavabila 15 l danke 10\*74.78=747.89 pigment oskar 180ml 6\*40.33=242.01 pigment oskar 30ml 6\*8.40=50.42 banda hartie 6\*6.30=37.81 dibluri 25\*0.42=10.50 burghiu 1\*11.34=11.34 email danke 2\*14.28=28.57 manusi 5\*3.78=18.90 baterie ghiuveta 1\*48.73=48.73 carburator motocoasa 1\*25.21=25.21 prelungitor3p 3m 1\*15.54=15.54 panza traforaj 4\*2.10=8.40 cap motocoasa 1\*21=21 intrerupator 1\*6.30=6.360 folie 1\*16.38=16.38 autoforante 55\*0.16=9.24 gletiera 1\*23.94=23.94 spuma 2\*17.64=35.29 amorsa 5\*4.62=23.10 trafalet set 2 buc 2\*7.98=15.96 disc jmirghel 110\*0.84=8.40 vopsea lav.danke ext 3\*130.25=390.75 polistiroil eco 2\*15.12=30.24 pistol spuma 1\*23.94=23.94 coltar 2\*8.40=16.80 cuter 1\*7014=7.14 record flexibil tcai 3\*8.40=25.21 polistiren ext 1\*130.25=130.25 teu henco fi16 1\*7.98=7.98 polistiren 5\*7.56=37.81 perie wc 1\*11.34=11.34 vopsea lav. mis